
UCHWAŁA NR XLIV/315/10
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wilczyn

Na  podstawie  art.  169  ust.  4  ustawy  z  dnia  2  kwietnia  1997  r.  –  Konstytucja 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 78, poz. 483 z późn. zm.) i art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, 
art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr II/4/02 Rady Gminy w Wilczynie z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu 
Gminy Wilczyn (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 39, poz. 738), zmienionej uchwałą 
Nr IV/26/03 Rady Gminy w Wilczynie z dnia 5 lutego 2003 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy 
Wilczyn  (Dz.  Urz.  Województwa  Wielkopolskiego  Nr  39,  poz.  747)  oraz  uchwałą  
Nr III/11/06 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy 
Wilczyn (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 17, poz. 450), wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 78 skreśla się ust. 1 i ust. 2;

2) skreśla się § 79, 81, 122, 124, 125, 126.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

      /Eugeniusz Działak/


